UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /SKHĐT-VP

V/v bổ sung một số nội dung vào

Quy chế làm việc của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Hà Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng  11 năm 2019

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, trung tâm thuộc Sở.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Quy chế làm việc theo Quyết định số

1922/QĐ-SKHĐT ngày 30/10/2019; tuy nhiên, do sơ xuất trong quá trình in ấn,

đã để thiếu một số nội dung;

Sau khi rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư bổ sung một số nội dung vào Quy

chế làm việc, cụ thể:

1. Bổ sungKhoản 3 vào Điều 1, Quyết định số1922/QĐ-SKHĐT ngày

30/10/2019 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, như sau:

 “3. Khi Giám đốc Sở đi vắng thì ủy quyền cho một Phó Giám đốc Sở điều

hành công việc cơ quan; Kết thúc thời gian được ủy quyền, đồng chí Phó Giám

đốc Sở được ủy quyền phải báo cáo kết quả việc thực hiện và chịu trách nhiệm

trước Giám đốc Sở và pháp luật về những công việc được ủy quyền.”

 2. Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo các phòng, trung tâm thuộc Sở; Cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong cơ quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, TT thuộc Sở;
- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Oang

		2019-11-12T10:38:48+0700

		2019-11-12T10:39:41+0700

		2019-11-12T10:39:41+0700

		2019-11-12T10:39:41+0700